KRUISKOP SCHROEVENDRAAIER POZIDRIV

EB SWISSTOOLS =

Kenmerken

¢ Classic schroevendraaiersvoor Pozidriv-schroeven

e precieze, maatnauwkeurige punten, optimale passing in de
schroeven

¢ slank hecht, plaatsbesparend en universeel toepasbaar

¢ hoogwaardige materiaalkeuze, slagvast, olie- en
benzinebestendig

e Speciale legering op basis van verenstaal, buitengewone
elasticiteit bij hoge hardheid

e |laser gegraveerd serienummer, levenslange garantie

Varianten (8)

EBSWISSTOOLS

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Kruiskop Pozidriv
41-10448-374 PB 192.0-60 * (166) 0
41-10448-376 PB 192.1-80 * (167) 1
41-10499-774 PB 192.1-130 (168) 1
41-10499-776 PB 192.2-100 * (169) 2
41-10499-782 PB 192.2-150 (170) 2
41-10427-745 192.2-300 (165) 2
41-10448-378 PB 192.3-150 * (171) 3

41-10499-792 PB 192.4-200 * (172) 4

Klinglengte (mm)
60

80

130

100

150

300

150

200



	KRUISKOP SCHROEVENDRAAIER POZIDRIV
	Kenmerken
	Varianten (8)



